ut ju
pre
perd
et v
et te
dict
re
nep
et p
nom
doct
am
just
p
sup
tur
et e
gan
que
am
ep
et
din
do
no
tu

Ut iuxta apparet. Sicut per litteras
prensos personibus etiam predictis
perditum. catdon totlon vobis
et vobis vos et vestri teneantur
et teneantur facere et firmare
dicto catdon totloti. et sine iustom
recedendo nonis dim. cum ann. emisso
ne prentse et duntaxat profanis
et ontramibus vestris propriis et
non pro alijs neq. alio testamen
to eodem. Et sine omnia iura et
actiones per me iudicatos cum pum
iustis translata sine transferenda
pandictum itaq. ortum. p. pour
superis confrontatur termina
tur et limitatur cum iudicatis
et ex iudicatis agris et agris adri
gandum. arboribus et plantis
que ibi sunt et pro tempore fue
runt et nunc in iudicatis et singulis
episcopi iudicatis et pertinentijs
et iudicatis et condictionibus pre
dictis vobis et vobis iudicatis onere
dictorum septem soloy sedena
riorum et cum personibus qua
tuor annos et rat. vsq. iure

mitto vobis et vobis defirma et legal.
emissione ac de omnibus damnis
super quibus in Credat in
remuneratione iudicent. Delationem
preamissa pro quibus omnibus
et singulis rati in obsequio vobis
et vobis omnia bona mea mobilia et
inveniantur in

15 Jovis Michaelis anno domini
millemo CCCo lxxviii die xxviii
mensis Martii anno domini

15 Jovis Michaelis anno domini
millemo CCCo lxxviii die xxviii
mensis Martii anno domini
dem Justiniano sub invocacione bean.
Michaelis archangel. et eo nomine
domini directi omni predicti qui
confessa facta et venditionis
dicto Francisco sancti albi mira
na emptori predicto literi absenti
in notario subscripto in presentia
te in scriptis et recepto latissimo

Die m̄ns by M̄am
Anno op D̄ xxv̄o

subp̄m̄ral

7
p̄
Ioh̄s Hieronimus de p̄m̄ya dom̄s elay
f̄at̄m̄ vice rorentayne nōre meo p̄p̄no
er rangi p̄m̄m̄ maḡm̄ Babylab
de p̄m̄ya f̄am̄is mei heredis vna me
m̄m̄ bonorum omnium et iurum que
q̄ fuerunt maḡm̄ onofy de p̄m̄yo
q̄ melius pat̄is n̄p̄. p̄p̄ont de d̄ta
herenna iustat m̄m̄ vltim̄is illig
testamento heredito per d̄f̄retum
Ludoy m̄m̄ panheim d̄t̄ amor̄
notayum d̄e t̄icesima mensis
ap̄ulis ann̄ d̄llesim̄ ḡm̄geuse
sim̄ vice sim̄ fer̄m̄di. Et p̄p̄m̄or
tem̄d̄m̄ testatoris per d̄f̄retum no
tayum publicato d̄e q̄m̄ita men
sis an̄dy d̄m̄ ann̄ de p̄m̄m̄o
ne vero m̄e ar̄yat iust̄o recepto
per d̄f̄retum Augustinum d̄t̄ alman
not̄e d̄e mensis
d̄m̄ ann̄ d̄llesim̄ ḡm̄geuse
m̄ vice sim̄ fer̄m̄di habens ple

claro q non teneat neq teneri
 volo vobis et vris de emptione ali
 qua neq ad dicta quantitate resi
 tutionem nisi prius et immo
 pat qd fatis tractibus et obli
 gationibus dicit herense proprijs
 et non pro alijs neq alio vello
 modo pro quibus tantum et non
 pro alijs neq alio obligo vobis
 et vris omnia bona dicit heren
 se mobilia in Vermo vero infra
 abobis fabrisse et recepisse pro dicit
 reffione et magnitudine soldos
 quierat duanos vnde remisso fuerit
 omni exceptione respicendo vnde per
 dicit de Armo et Comrayne et
 de Jouis narium et de parmpa
 raris et per omnes ecclesiarum
 valle Comrayne fabris

Jns

[Faint, illegible text at the top of the right page]

[Large decorative initial letter, possibly 'B', at the top of the right page]

rufeda
 p

In c
 Sano
 fabris
 et tan
 us m
 vno
 Joant
 ranon
 d'fret
 de v
 mille
 habet

Rememoria dñi Marci
Anno mccc D^o xxv^o

reseda
p

In omnibus Notum est ego petrus
Darcayna pamporari dinger
fabry bice de alroy nou meo proprio
et tanq promator hono ad mne deo
no mee inferendis mbyis suprimis
vero petri gaso et post eius obitum
Joanno monico Constat de prom
ratione my instrumento recepto per
d factum petrum bonavent notary
de vicesima nona octobris anny
ducesim gmgentesim vicesim terny
habens plenum posse subscripta fa

rendi prout iudicio promissionis
instrumento de notario infra scrip
to extitit facta fides latus con
netur. Quis est reuter dicitur nomi
nibus. Confiteor et iuventate
reprobo vobis multum spectabili
domino domino Guillelmo roiz de
roella Comiti. Coventayne abfenu
ut prefertur et vno de parmanis
Iohannis marci. collectoris vestri
deduxit solus et realiter inue
rando ad meam omnimodam volu
tatem. nisi tradidit Decem
libras et decem selos monete rega
luni valentis que sunt in sententia
lata per magistrum Iohannem de
ris militem promotorem gene
ralem. Comitatus roentayne tri
trifina prima proxime preterit
mensis Januarii recepta per nos
subscriptum. Continuat in quibus
manu memorialis me promissio
troni anno millefimo quingente
fimo diefimo quary. Sole videri
mo fuerunt ad iudicium dicitur al
dumme deo nec causa et ratio
nibus iudicia sententia sine de la

ration
gma
So sine
pred
humer
reun
not
just
Episc
dian
fimo
Joh
dum q
J
rida
v
J
al
614
214
t. c.
Joh
fo ag

ratione nime refero contentis
quia rei veritas heret remuna
do sine seromy eere pnoy pome
predute a vobis non habere non
numerate et non recepto pced
ritu et doli facio vobis fieri per
noto sub scriptum presentis a pte
justitiam et clamm est hoc iurilla
Episcopatue die octava mensis
cham anno anate domini mille
simis quingentesimo die simo quinto
Johannem me petere arraynape
cum quibus dms nobis concedo ex pmo

Desere pms regni veneris pomes
ayes pceder er poface pomes
vales mureng vicesor ruyne
fator

Remans xmy hary
Anno qreao Do xxv

Jo Altmia ver sonu Joannes son
p agurle viny ex abin vicesoren

Rayne feres dnam bcamre yfabele
crangea poubus meis juve fuceffio
me ab iustato bonorum omnium
Iurium ghegi fuerunt petri figue
rola et fframinegi conjugum pa
rentum mei et oroz meaz ppoz
dedicta hereditas iustat nrm fereu
na per magnifimam iustnam ville
Coentayne lata de demia octo
na meis horembus propmie
pretecu contramata fuce de m
iustam regimfionis rotam dicto
iustna pofite propmie dno die
et anno diano qd dno nomine
perme et fuceffores meos quofimoz
Iupna et de voluntate dno viri
mei iustemio landaunis et appo
bantis nmpant et roudionibus
Iustafcriptis et non sine eis aliter
nef alio modo vendo concedo trado
fer gual. trado vobis honor petro
feritudo pamparator primo de
ville Coentayne presentis qd et dno
bona que feruntur primo quar
tam partem pro iudimio nrm iustam